SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ

LECZNICTWA OTWARTEGO w WIELICZCE

ul. Szpunara 20, 32-020 Wieliczka

znak sprawy :1/SPZLO/PN/2013R
Wieliczka dnia: 2013-02-05
     Do wszystkich Wykonawców , 

   
   którzy pobrali SIWZ 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, ogłoszonego w Biuletynie 

            Zamówień   Publicznych w dniu 31.01.2013r, pod nr: 43500-2012 w trybie 

             przetargu   nieograniczonego na  „Dostawa  materiałów  medycznych”
Komunikat nr 2
O D P O W I E D Ź na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2013-02-01 wpłynęły  do Zamawiającego wnioski o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) w trybie przetarg nieograniczony, na: „Dostawa  materiałów medycznych ” 

Na podstawie art. 38, ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z 2010 r. Dz. U. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień  treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
PYTANIE NR 1; Pakiet 3 poz.1
Czy zamawiający dopuscza rękawice lateksowe pudrowane mocne i trwałe, o gramaturze około4,7-5,0g, spełniające pozostałe wymaganiaRekawice SA wytrzymałe i równocześnie zapewniaja dobre przewodzenie bodźców.
ODPOWIEDŹ: NIE
PYTANIE NR 2; Pakiet 3  poz.4
Czy zamawiający dopuszcza rękawice pakowane a´200szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu?
ODPOWIEDŹ: NIE
Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone na nie odpowiedzi stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert i realizacji zamówienia.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 Prawa zamówień publicznych niniejsze wyjaśnienia przekazuje się Wykonawcy, który zwrócił się o wyjaśnienie treści specyfikacji, Wykonawcom, którym przekazano specyfikację oraz udostępnia się na stornie internetowej pod adresem www.spzlo.wieliczka.pl







Dyrektor Samodzielnego Publicznego

              Zespołu  Lecznictwa Otwartego w Wieliczce

                          lek. med. Grażyna Kozak
